uideat

Cap. XXXV. De filiis & parentibus non exheredatis.

videat extraneum: cui non tantum poterat deberi a defuncto filio quantum sibi ipsi parenti. lugere sinemus modo solabiliter senem utrumque casum & ablatum sibi filium & obsequium auxilium & successionem. lugebit generationem suam ablatam & conuolutam a se quasi tabernacula pastorum. Unde testantibus quidem necessitatem imponit lex distribuere quamdam partem personis quibusdam tamquam hec pars secundum ipsam naturam debeatur. quale est filiis & nepotibus patribus atque matribus. Cum ratio naturalis quasi lex quedam facite liberis parentum hereditatem addiceret, uelut ad debitam successionem eos uocando. propter quod in iure civili suorum heredu

Lex. In aut. de heredi. & falo. s. p. mi. itaq. colla. 1.

Ratio. ff. de bonis da. na. l. cu. ratio.

FRANCISCVS CAMERACENSIS

n. 7.  
p. 2.

testantiū dispositōi, ut illis liceat si  
sibi bene meritos premiare. Omnia, aut  
nō habentibus nec parētes nec libe-  
ros, liceat cui uoluerint oīo relinq-  
re. dū tamē ille nō sit incapax ra- *ho de his q̄ ut indignis*  
tione legis approbata. nec postea e-  
ficiatur indignus. causis in alio libro  
de clarādis.

Capitulum. XXXVI.

De institutione heredum.

**H**Ec morientiuū comunicatio aut  
fit uniuersaliter per heredis insti-  
tutionē. aut particulariter per le-  
gatū. Per illam nempe heredis  
institutioem heres, qui dominus in-  
terpetat<sup>r</sup>, subintrat in hereditate  
predefuncti. que est suaessio uni-  
uersalis

Vile est herede p̄stituere.

FRANCISCVS CAMERACENSIS

uersalis in jus quod habuit defunctus, **Persona.** In aut. de  
ut una eademq; persona estime **6<sup>a</sup> parti. n<sup>o</sup> 7. l. 1.**  
cū coeius precepta impleat ejusq;  
debita persoluat. & onera sustine  
at. Intus & loco sui quasi Statutus. **Intus.** Rolund.  
tract. de ultimis v  
litatib. r. 2. qu.  
sit hereditas.

Prodest ergo heredis institutio ins  
tituenti sine anxietate morienti.

Vadit enim letus hoc solamine. quo  
illum nature necessitas uocat loco  
sui heredem relinquens ejusq; per

*... cum amate & quod  
sui. & reuendit.*

sonam representantē, ut jam per  
illum uiuere censetur. Prodest e  
tiam ipi instituto: quē sic lex nō  
permittit in paupertate uiuere.  
& per hoc ciuitas suū cōsequi  
tur intētū.

**In paupertate.** In aut.  
de heredi. & fil. 5.

*Quorū aliquibus x bis fur  
heredis institutio.*

**Fit itaq;** hec heredis institutio  
per uerba ex uolūtatis p̄optu

ario

ario testantis expropterea apta ad  
 illam clare exprimendam, ut jam  
 quinque uerbis possit eam testator  
 facere dicens. Lutius Titius michi  
 heres esto. Et etiam tribus. ut Lu-  
 tius heres esto. nā & michi &  
 Titius abundat. Si autē sic scri-  
 bat. Lutius heres. licet nō adja-  
 rit. Esto. Credimus plus nūcupa-  
 tū minus scriptum. Et si ore nō  
 dixerit mēte dixisse putandū ex ad-  
 us continuatōe interscissa oratiōe cū  
 ad alia fonderet intentio mortis pre-  
 stura exagitati. Et si ita testatur.  
 Lutius esto. tātūdem dicimus. Ergo  
 Et si ita, Lutius, solūmodo, ueteres  
 nō insubstantiter putauerūt hodie hoc  
 nō pcedere. Nam qm̄ dixerit. Luti-